
         2DC4A1A55AA14B54 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы»  

«Некоммерческое  
акционерное общество  

Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               28.03.2022                                      № 134 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

 

 

Об утверждении временных членов 

Диссертационного совета 

по специальности: 6D110200 – «Общественное здравоохранение» 

  

В соответствии с п.п. 4, 10, п. 2 «Положение о Диссертационном совете» 

утвержденного Решением Правления №9 от 01 июня 2021 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить временными членами Диссертационного совета по специальности: 

6D110200 – «Общественное здравоохранение» по защите диссертации PhD - 

докторанта Уразаевой Айши Бауыржановны на тему: «Комплексное исследование 

заболеваемости, факторов риска заражения людей и проблем межсекторального 

сотрудничества в борьбе с бруцеллезом» на присуждение степени доктора философии 

(PhD) следующих лиц: 

– Сыздыков Марат Сулейменович - доктор медицинских наук, профессор, 

главный научный сотрудник РГП на ПХВ «Национальный научный центр 

особо опасных инфекций им. Масгута Айкимбаева МЗ РК (г. Алматы, 

Республика Казахстан); 

– Изекенова Айгульсум Кулынтаевна – PhD, доцент кафедры эпидемиологии 

с курсом ВИЧ-инфекции КазНМУим.С.Д. Асфендиярова (г.Алматы, 

Республика Казахстан); 

– Дурумбетов Еркин Ермекович – кандидат медицинских наук, Председатель 

совета директоров АО «Научно-исследовательский института кардиологии и 

внутренних болезней» МЗ РК (г. Алматы, Республика Казахстан); 

– Пономаренко Дмитрий Григорьевич - кандидат медицинских наук, 

заведующий лабораторией бруцеллёза Ставропольского противочумного 

института, руководитель Референс-центра по мониторингу за возбудителем 

бруцеллёза Роспотребнадзора (г. Ставрополь, РФ). 
 



2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

корпоративному развитию У. Датхаеву 

  

 Основание: Сведение о членах диссертационного совета председателя 

Диссертационного совета по специальности 6D110200 – «Общественное 

здравоохранение» М. Кульжанова. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НУРГОЖИН ТАЛГАТ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407 

 
https://short.kaznmu.kz/5qe7at 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті 

жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз 

немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық 

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки 

электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify и заполните 

необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке 

или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 



электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 



 

 

         2DC4A1A55AA14B54 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы»  

«Некоммерческое  
акционерное общество  

Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               28.03.2022                                      № 134 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

 

 

6D110200 - «Қоғамдық денсаулық сақтау»  

мамандығы бойынша Диссертациялық кеңестің  

мүшелерін бекіту 

туралы 

 

2021 жылдың 01 маусымындағы №9 Басқарма шешімімен бекітілген 

«Диссертациялық кеңес Ережесінің» 2 тармағының 4, 10 тармақшаларына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. 6D110200 - «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша 

Диссертациялық кеңестің PhD докторанты Уразаева Айша Бауыржановнаның: 

«Адамдардың сырқаттанушылығын, жұқтыру қаупінің факторларын және 

бруцеллезге қарсы күрестегі сектораралық ынтымақтастық проблемаларын кешенді 

зерттеу» тақырыбында философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 

диссертацияны қорғау туралы диссертациялық кеңестің мүшелерін келесі 

тұлғалармен бекіту: 

– Сыздыков Марат Сулейменович – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, «Масғұт Айқымбаев атындағы аса қауіпті инфекциялар ұлттық 

ғылыми орталығы» ШЖҚ РМК бас ғылыми қызметкері (Алматы қ., Қазақстан 

Республикасы);  

– Изекенова Айгульсум Кулынтаевна – PhD, С.Ж. Асфендияров атындағы 

ҚазҰМУ, АИТВ-инфекциясы курсы бар эпидемиология кафедрасының доценті 

(Алматы қ., Қазақстан Республикасы); 

– Дурумбетов Еркин Ермекович –медицина ғылымдарының кандидаты, 

«Кардиология және ішкі аурулар ғыдлыми-зерттеу институты» АҚ 

директорлар кеңесінің төрағасы (Алматы қ., Қазақстан Республикасы);  



 

 

– Пономаренко Дмитрий Григорьевич – медицина ғылымдарының кандидаты, 

Ставрополь обаға қарсы институтының бруцеллез зертханасының меңгерушісі, 

Роспотребнадзор бруцеллез қоздырғышын бақылау Референс орталығының 

меңгерушісі (Ставрополь қ., Ресей Федерациясы).  

  

2. Осы бұйрықты қадағалау корпоративтік даму бойынша У. Датхаевқа жүктелсін.  

  

     Негіздеме: 6D110200 - «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша 

Диссертациялық кеңес төрағасы М. Кульжановтың Диссертациялық кеңес мүшелері 

туралы мәлімет хаты.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НУРГОЖИН ТАЛГАТ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407 

 
https://short.kaznmu.kz/wx7yAx 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті 

жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз 

немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық 

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки 



 

 

электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify и заполните 

необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке 

или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 

электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 


